АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 27.02.2026 № 2/903
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений в документацию

по планировке территории (проект

межевания территории) кадастрового

квартала 11:05:0107011

Руководствуясь ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Фе-

дерации, распоряжением главы МО ГО «Сыктывкар» - руководителя админист-

рации от 28.01.2026 № 5г-р «О наделении правом подписи постановлений и рас-

поряжений администрации МО ГО «Сыктывкар», на основании обращения Ла-

дановой Веры Владимировны администрация МО ГО «Сыктывкар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить  Ладановой Вере Владимировне организовать работу по вне-

сению изменений в документацию по планировке территории (проект межева-

ния территории), утверждённую постановлением администрации МО ГО «Сык-

тывкар» от 21.10.2021 № 10/3570 «Об утверждении документации по планиров-

ке территории (проект межевания) кадастровых кварталов 11:05:0107003,

11:05:0107011, 11:05:0107018, 11:05:0107004», в части кадастрового квартала

11:05:0107011.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подле-

жит официальному опубликованию.

3. Срок действия настоящего постановления – 3 (три) месяца со дня его

принятия.

Заместитель руководителя

администрации МО ГО «Сыктывкар»                                             К.Н. Ващенкова